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Commissione Esaminatrice della mobilita regionale per la copertura di n. 4 posti di Dirigente
Medico nella disciplina di Medicina Fisica ¢ Riabilitazione da destinare al Centro Sclerosi
Multipla del P.O. Binaghi (I posto), all’Unita Spinale Unipolare del P.O. Marino (1 posto), alla
Struttura Recupero e Riabilitazione Funzionale del P.O. Marino (1 posto)} e alle Strutture
Territoriali Aziendali (1 posto).

Selargius, 04/11/2014

Verbale n. I relativo ai lavori del giorno 04/11/2014

In data odierna, nei locali della sede della Asl Cagliari, via Piero della Francesca,! 09047
Selargius- Cagliari, si é riunita la commissione esaminatrice della mobilita regionale per la
copertura di n. 4 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Medicina Fisica e Riabilitazione, da
destinare al Centro Sclerosi Multipla del P.O. Binaghi (1 posto), all’Unitd Spinale Unipolare del
P.O. Marino (! posto), alla Struttura Recupero e Riabilitazione Funzionale del P.O. Marino (1
posto) e alle Strutture Territoriali Aziendali (1 posto) in esecuzione della deliberazione n. 957 del
16.07.2014 della Asl Cagliari
Detta commissione, nominata dal Direttore Generale dell’Azienda con nota prot. NP/40225 del
30.10.2014, composta dal Dott. Ugo Storelli, Direttore Sanitario, dal Dott. Luciano Cara
Responsabile S.C. di Ortopedia ¢ Microchirurgia Ricostruttiva del P.O. Marino, dalla Dott ssa
Maria Giovanna Marrosu Responsabile Centro Sclerosi Multipla del P.O. Binaghi, dalla Dott.ssa
Giuliana Campus Responsabile Unita Spinale Unipolare P.O. Marino e dalla Dott.ssa Anna Maria
Sanna Responsabile Riabilitazione Terapia Fisica Area Specialistica c/o il P.O. SS. Trinita, tenuto
conto dell’incarico da attribuire, ha proceduto alla vahutazione dei candidati ammessi atiraverso
l'esame dei curricula e espletamento di un colloquio, volto a valutare la professionalita e le
compelenze acquisite nel profilo professionale oggetto della mobilita, nelle Aziende ed Enti di
appartenenza, utilizzando i criteri di scelta e i requisiti indicati nel bando allegato alla delibera n®
957 del 16.07.2014 di seguito specificati:

1. Requisiti richiesti per n. | posto da destinare al Centro Sclerosi Multipla del P.O. Binaghi:

» percorso formativo ed esperienza lavorativa nell'ambito della valutazione
riabilitativa, ortesica e degli ausili del paziente affetto da sclerosi multipla, da
malattie newromuscolari in eta evolutiva e nell adulto,;

v abilitazione ed accreditamento all 'utilizzo di scale di valutazione della spasticita,
della scala FIM, dell’ ICF;

* comprovata esperienza nell utilizzo della tossina botulinica nel trattamento focale
della spasticita anche sotto guida ecografica nell adulto;

2. Requisiti richiesti per n. 1 posto da destinare all’Unita Spinale Unipolare del P.O. Marino
e [Lsperienza in strutture di Riabilitazione Intensiva;
o Capacita di lavorare in equipe in un approccio multidisciplinare,
e Isperienza nella prescrizione di ausili in pazienti con lesione midollare.

3. Requisiti richiesti per n. 1 posto da destinare alla Struttura Recupero ¢ Riabilitazione
Funzionale del P.O. Marino.
e comprovata competenza ed esperienza professionale nella diagnosi e trattamento di
patolagie ortopediche/traumatiche;
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comprovata competenza ed esperienza professionale nella diagiiosi e traitameniv d:
patologie neurologiche compreso il trattamento della spasticita dell ‘adulto;
comprovata competenza ed esperienza professionale nell utilizzo delle onde d’urto
focali, taping neuromuscolare e linfotaping.

4. Requisiti richiesti per n. I posto da destinare alle Strutture Territoriali Aziendali:
e Esperienza riabilitativa maturata sia in ambito ospedaliero che in ambito

-territoriale;

Conoscenza dei processi assistenziali sul controllo dell’appropriatezza delle

prestazioni riabilitative e capacita di monitoraggio delle stesse nelle strutture

pubbliche e private;

Competenza e specificitd nelle prestazioni fisiatriche ai fini diagnostici e valutativi

con riferimento alle disabilita osteoarticolari, muscolo legamentose e alle disabilita

neurologiche dell’adulto; _
Conoscenza delle metodiche riabilitative pit utilizzate nella rieducazione posturale

del rachide e comprovata esperienza nell assistenza protesica.

Tutti i candidati sono stati convocati per il colloquio svolto in data odierna tramite invio di
telegramma firmato dal Direttore Sanitario Dott. Ugo Storelli.

All’ora fissata per la convocazione viene consentito l'accesso a n. 12 candidati presenti, ammessi a
sostenere il colloquio, cosi come si evince dal foglio identificativo allegato al presente atto.

Con futti | candidati, durante il colloquio, volto a valutare la loro professionalita, sono stati
approfonditi | seguenti argomenti:

1. Esperienza nell ambito del trattamento di pazienti affetti da sclerosi multipla e trattamento

della spasticitd con uso di tossina botulinica.

2. Quale conoscenza e competenza il candidato ha maturato sul controllo dell'appropriatezza

delle prestazioni riabilitative e dei processi assistenziali di monitoraggio delle stesse anche

con lutilizzo delle scale di valutazione per le disabilitc di pin frequente riscontro

ambulatoriale, con particolare riferimento alle problematiche del rachide.

3. Esperienza nel trattamento di_pz con_lesione midollare in fase acuta, in_ particolare

esperienza di lavoro in strutture riabilitative intensive e di lavoro in FEquipe.

4. Esperienza_nella diagnosi e trattamento delle patologie ortopediche e neurologiche,

nellutilizzo della tossina botulinica per il trattamento della spasticita, nell'utilizzo delle

onde d'urto focali e taping newromuscolare e linfotaping.

Di seguito [esito della valutazione complessiva dei  candidati:

Dott.ssa Emanuela Bacchiddu: dall'analisi del curriculum emerge un'esperienza
professionale maturata principalmente presso la Asl di Nuoro nel Distretio Socto-
Sanitario di Sorgono dove dal mese di agosto del 2009 al luglio del 2014 ha
prestato servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato,; attualmente presta
servizio con rapporto a tempo determinato presso il C.L.O. di Iglesias nell”U.O.
Medicina Fisica e Riabilitazione. Buona attivita di formazione attestaia du numerosi
congressi e corsi di aggiornamento.

Durante il colloquio la candidata ha dimostrato di avere una buona esperienza nel
trattamento e diagiosi delle patologie ortopediche e neurologiche menire ha
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affermato di non aver ¢sperienza nell'utilizzo della toss” a boiciinica no! trattam i
della spasticita dell'adulto né sullutilizzo delle onde durto focali, taping
neuromuscolare e linfotaping.

Ha maturato esperienza sia ospedaliera che territoriale ambulatoriale e domiciliare.
Ha buona esperienza nella verifica dell'appropriatezza delle prestazioni riabilitative
e nel monitoraggio delle stesse, utilizza le scale di valutazione per le disabilitd
complesse e minimali.

Per quanto riguarda lesperienza sul trattamento di pz con lesione midollare in fase
acuta la candidata ha maturato un'esperienza di 6 mesi presso il Centro S. Giorgio
di Ferrara, struttura dedicata al trattamento in fase acuta e post acuta di pz con
gravi cerebro lesioni e lesioni midollari. Inoltre ha esperienza nella prescrizione di
ausili di pz con lesione midollare visti presso strutture territoriali.

o Dottssa Valentina Cuccu: dall’analisi del curriculum emerge un'esperienza
professionale maturata presso la Asl di Nuoro dove dal mese di novembre del 2009
presta servizio con rapporio di lavoro” a tempo indeterminato nell'U.O.
Riabilitazione del P.O. Zonchello di Nuoro; dal 16/07/2014 ad oggi presta servizio
presso la Asl di Carbonia, nel Distretto di Carbonia.

Buona attivita di aggiornamento professionale attestata da numerosi corsi e
congressi e corsi di aggiornamento.

Durante il colloguio la candidata ha dimostrato una buona esperienza ed un 'ottima
formazione professionale nel trattamento e diagnosi delle patologie ortopediche e
neurologiche mentre ha affermato di non aver esperienza nell'uiilizzo della tossina
botulinica nel trattamento della spasticita dell'adulto, né sull'utilizzo delle onde
d'urto focali, taping neuromuscolare e linfotaping.

Ha maturato esperienza sia ospedaliera che territoriale ambulatoriale e domiciliare
Formazione riabilitativa prevalentemente rivolta alle disabilita neurologiche
complesse, wutilizza poco le scale di valutazione anche  con riferimento al
monitoraggio delle prestazioni di riabilitazione.

Per quanto riguarda !'esperienza sul trattamento di pz con lesione midollare in fase
acuta la candidata ha maturato un’esperienza di 6 mesi presso il Centro S. Giorgio
di Ferrara, struttura dedicata al trattamento in fase acuta e post acuta di pz con
gravi cerebro lesioni e lesioni midollari. Inoltre ha esperienza nella prescrizione di
ausili di pz con lesione midollare visti presso strutture territoriali. Ha lavorato guale
componente dell’UVT presso le strutture territoriali sulle problematiche dei pz con
lesione midollare in dimissione da strutture riabilitutive, manifestando buona
esperienza del lavoro in Equipe.,

v Dottssa Silvia Fresu: dall’analisi del curriculum emerge wun’esperienza
professionale maturata principalmente presso la Asl di Carbonia dove dal mese di
giugno del 2009 presia servizio nell’U.Q. Ospedaliera di Medicina Iisica e
Riabilitazione con rapporio di lavoro a tempo indeterminato.

Buona attivita di formazione professionale attestata da numerosi corsi e congressi
d'aggiornamento.

Durante il colloguio la candidata ha dimostrato di avere una buona esperienza e
formazione professionale nel trattamento e diagnosi delle patologie ortopediche e
neurologiche mentre non ha esperienza nell'wilizzo della tossina botlinica nel
trattamento  della spasticita dell'adulio né sull'utilizzo delle onde d'urto Jocali,
taping neuromuscolare e linfotaping.

Ha mawrato  esperienza  sia  ospedaliera  che  territoriale ambulatoriale
prevalentemenie nel distretto riabilitativo sociosantiario(UVT), utilizza e scale i
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valutazione per le discbilita complesse ma non ha particolare esperienza riguardo
alle problematiche del rachide.

Nessuna esperienza su pz con lesione midollare in fase acuta o post acuta, riferisce
rare valutazioni ambulatoriali di pz con lesione midollare stabilizzata.

¢ Dott.ssa Elisabetta Ida Garau: dall’analisi del curriculum emerge un’esperienza
professionale maturata principalmente presso la Asl di Carbonia dove dal mese di
febbraio del 2009 presta servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato
nell’U.Q. di Medicina Fisica e Riabilitazione C.T.Q. di Iglesias. Si rileva una buona
attivita di aggiornamento professionale attestata da numerosi convegni e corsi di
aggiornamento.
Durante il colloguio la candidata ha dimostrato di avere una buona esperienza e
Sformazione professionale nel trattamento e diagnosi delle patologie ortopediche e
neurologiche e nell'utilizzo defla tossina botulinica per il trattamento della
spasticita dell'adulto, mentre non ha esperienza sull'utilizzo delle onde d'urto focali,
taping neuromuscolare e linfotaping.
Ha maturato esperienza sia ospedaliera che territoriale ambulatoriale e domiciliare.
Formazione riabilitativa prevalentemente rivolta alle disabilita neurologiche
complesse (si occupa del trattamento della spasticita con tossina botulinica) non
utilizza le scale di valutazione per il monitoraggio delle prestazioni di riabilitazione
e per le problematiche del rachide.
Nessuna esperienza su pz con lesione midollare in fase acuta o post acuta, riferisce
rare valutazioni ambulatoriali di pz con lesione midollare stabilizzata.

e Dottssa Maura Ginanni: dall’analisi del curriculum emerge un’esperienza
professionale maturata principalmente presso la Asl di Lanusei dove dal mese di
luglio del 2010 presta servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato
nell’U.O. di Riabilitazione e Lungodegenza. Buona attivita di aggiornamento
professionale  attestata da numerosi corsi e congressi d'aggiornamento
professionale.

Durante il colloguio la candidata ha dimostrato una buona esperienza e formazione
professionale nel trattamento e diagnosi delle patologie ortopediche e neurologiche
e discreta sull'utilizzo delle onde d'urto focali, mentre riferisce di non aver
esperienza nell'utifizzo della tossina botulinica nel trattamento della spasticita
dell'adulto ne sull'utilizzo del taping neuromuscolare e linfotaping.

Ha maturato esperienza sia ospedaliera che territoriale ambulatoriale e utilizza le
scale di valutazione per le disabilitd anche con riferimento alle problematiche del
rachide.

Nessuna esperienza su pz con lesione midollare in fase acuta o post acula, riferisce
rare valutazioni ambulatoriali di pz con lesione midollare stabilizzata.

s Dottssa Cristina Inglese: dall'analisi del curriculum emerge un’esperienza
professionale maturata principalmente presso la Asl di Reggio Emilia dove dal mese
di seitembre del 2011 presta servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato,
nell’Ospedale di  Riabilitazione Giovanni XXHI di  Albinea, con ruolo di
coordinamento di equipe riabilitativa operante su pazienti con problematiche
principalmente neurologiche, geriatriche ed ortopediche. Dal curriculum emerge
una buona esperienza professionale  principalmente  indirizzata verso la
riabilitazione newrologica. Buona attivita di formazione attestata da numerosi
congressi e corst di aggiornameiio. oy
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Durante il colloquio la candidata ha dimostrato una & i i 0 ' zione
professionale nel trattamento e diagnosi delle patologie ortopediche e un oitima
esperienza nell’ambito di patologie neurologiche, in particolare per quanto riguarda
il trattamento della spasticita sia mediante utilizzo della tossina botulinica che con i
blocchi fenolici. Ottima esperienza anche nell’ambito  della  riabilitazione
neurocognitiva. Ha una modesta esperienza sull'utilizzo delle onde d'urto focali e
taping neuromuscolare e linfotaping.

Ha maturato esperienza prevalentemente ospedaliera in U O. di Riabilitazione
Intensiva per le gravi cerebrolesioni (3°liv). Formazione riabilitativa
prevalentemente rivolta alle disabilita neurologiche complesse, non utilizza le scale
di valutazione per il monitoraggio delle prestazioni di riabilitazione ambulatoriali e
per le problematiche del rachide.

Riferisce una esperienza di diversi anni su pz con lesione midollare in fase
stabilizzata maturata presso strutture private accreditate dell'Emilia Romagna.

Dott.ssa Claudia Liggia: dall’analisi del curriculum emerge un ‘esperienza
professionale maturata inizialmente sul territorio nella ASL di Nuoro e proseguila
per diversi presso la Asl di Carbonia nel CTO di Iglesias. Attualmente, dal
05.05.14, presta servizio a tempo indeterminato presso il P.O. Marino della ASL 8
di Cagliari. Dal curriculum emerge wun'otfima esperienza  professionale
principalmente indirizzata verso la ‘riabilitazione ortopedica e neurologica. Buona
attivita di formazione attestata da numerosi congressi e corsi di aggiornamento.
Durante il colloguio la candidata ha dimostrato una ottima esperienzd e formazione
professionale nel trattamento e diagnosi delle patologie ortopediche e neurologiche,
nell'utilizzo della tossina botulinica per il trattamento della spasticita dell ‘adulto, e
buona esperienza sull'utilizzo delle onde d'urto focali e taping neuromuscolare e
linfotaping.

Ha maturato esperienza sia ospedaliera che territoriale ambulatoriale.

Non utilizza le scale di valutazione per il monitoraggio delle prestazioni di
Jiahilitazione ambulatoriali anche con riferimento alle problematiche del rachide.
Nessuna esperienza su pz con lesione midollare in fase acula o post acula, riferisce
rare valutazioni ambulatoriali di pz con lesione midollare stabilizzata.

Dott.ssa Stefunia Obinu: dall’analisi  del curriculum emerge un'esperienzd
professionale maturata principalmente presso la Asi di Oristano dove dal mese di
giugno del 2009 presta servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato nel
Centro di Riabilitazione Santa Maria Bambina del P.O. San Martino (dopo
trasferimento dalla Asl Lanusei assunzione 25. 08.2008 ).

Buona attivitg di formazione professionale attestata da numerosi corsi e congressi
d'aggiornamento. Durante il collogquio la candidata ha dimostrato una buona
esperienza ¢ formazione professionale  nel trattamento e diagnosi delle patologie
ortopediche ¢ newrologiche mentre dichiara di non aver esperienza nell'utilizzo della
rossina botulinica nel trattamento deila spasticite dell'adulto né sull'utilizzo delle
onde d'urto focali, taping neuromuscolare e linfotaping.

Ha maturato esperienza sia ospedaliera che territoriale ambulatoriale e domiciliare
anche extraregione. Formazione riabilitativa prevalentemente rivolta alle disabilita
neurologiche complesse ¢ utilizza le scale di valutazione anche con riferimento al
monitoraggio delle prestazioni di riabilitazione.

Nessuna esperienza su pz con lesione midollare in Jase acuta o post acuta, riferisce
rare valutazioni ambulatoriali di pz con lesione midollure stabilizzgla.
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Dott. Paolo Pilia: dall’analisi del curriculum emerge un’esperienza professionale
maturata principalmente presso la Asl di Carbonia dove dal mese di febbraio del
2009 presta servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato nell’U.O. di
Medicina e Riabilitazione dell’Ospedale Sirai di Carbonia. Dal curriculum si rileva
una buona esperienza professionale anche in ambito territoriale, sempre presso la
Asl di Carbonia; esperienza professionale presso i reparti di neurologia,
neurochirurgia e medicina del P.O. Brotzw. Buona ['attivita di aggiornamento
professionale attestata da numerosi congressi e corsi di aggiornamento.

Durante il colloguio il candidato ha dimostrato una buona esperienza ed un’ottima
formazione professionale nel trattamento e diagnosi delle patologie ortopediche e
neurologiche mentre non ha esperienza nell'utilizzo della tossina botulinica nel
trattamento  della spasticita dell'adulto né sull'wtilizzo delle onde d'urto focali,

taping neuromuscolare e linfotaping.

Ha maturato esperienza sia ospedaliera che territoriale ambulatoriale e domiciliare.

Ottima lesperienza nella verifica dell'appropriatezza delle prestazioni nabzlztatzve
con capacita di monitoraggio delle stesse, utilizza le scale di valutazione per le
disabilitd anche con riferimento alle problematiche del rachide . Ha competenza sui
percorsi riabilitativi pin appropriati.

Nessuna esperienza su pz con lesione midollare in fase acuta o post acuta, riferisce
rare valutazioni ambulatoriali di pz con lesione midollare stabilizzata.

Dott. Francesce Pisano: dall’analisi del curriculum emerge un’esperienza
professionale maturata principalmente presso il Servizio di Riabilitazione
Territoriale dell’Ospedale Zonchello di Nuoro dove dal mese di dicembre del 2008
presta  servizio a tempo indeterminato, dove svolge attivita specialistica
ambulatoriale e domiciliare attraverso la presa in carico del pz, attraverso piani
riabilitativi individuali, prescrizione di ausili personalizzati, dalla dimissione del pz
fino al ritorno al domicilio, assicurando cosi la continuitd assistenziale. Buona
Uattivita di formazione professionale, attestata da numerosi corsi e congressi
d'aggiornamento.

Durante il colloquio il candidato ha dimostrato una buona esperienza e formazione
professionale nel trattamento ¢ diagnosi delle patologie ortopediche e neurologiche
mentre riferisce di non aver esperienza nell'utilizzo della tossina botulinica nel
trattamento  della spasticita dell’adulto né sull'utilizzo delle onde d'urto focall,
taping neuromuscolare e linfotaping.

Ha maturato esperienza sia ospedaliera che territoriale ambulatoriale e domiciliare.
Ha esperienza nella verifica dell'appropriatezza delle prestazioni riabilitative con
capacita di monitoraggio delle stesse e utilizza le scale di valutazione per le
disabilitd ma non con particolare riferimento alle problematiche del rachide.
Attualmente presta servizio a tempo determinato presso 'U.O.C. Riabilitazione e
Terapia Fisica.

Nessuna esperienza su pz con lesione midollare in fase acuta o post acuta, riferisce
rare valutazioni ambulatoriali di pz con lesione midollare stabilizzata.

Dott.ssa Maria Loven Sechi : dall’analisi del curriculum emerge un’esperienza
professionale maturata principalmente presso la Asl di Carbonia dove dal mese di
febbraio del 2009 presta servizio con rapporto di lavoro a lempo indeterminato
nell U.0Q. di Medicina e Riabilitazione del P.O. di lIglesias; attualmente in
aspetiativa, presta servizio presso [ 'Unita Spinale Unipolare del P.O. Marino  Asl
Cagliari. Buona attivita di formazione professionale attestata da mumerosi congressi
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Durante il colloquio la candidata ha dimostrato una buona esperienza e formazione
professionale nel trattamento e diagnosi delle patologie ortopediche e neurologiche,
discreta esperienza sull'utilizzo delle onde d'urto focali e taping neuromuscolare e
linfotaping mentre non ha esperienza nell'utilizzo della tossina botulinica nel
trattamento della spasticita dell'adulto.

Formazione riabilitativa prevalentemente rivolta alle disabilita neurologiche
complesse e non ha esperienza nel monitoraggio nelle prestazioni di riabilitazione
ambulatoriale e non utilizza le scale di valutazione per la verifica
dell'appropriatezza riabilitativa non ha esperienza riguardo alle problematiche del
rachide.

La candidata ha esperienza di 18 mesi presso 1'USU di Cagliari e in precedenza
riferisce esperienze lavorative presso strutture private accreditate di pz con lesione
midollare stabilizzata.

» Dottssa Valentina Zucca: dall’analisi del curriculum emerge un'esperienza
professionale maturata principalmente presso la Asl di Carbonia dove dal mese di
marzo del 2009 presta servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato nel
Distretto Socio Sanitario di Iglesias, operante in ambito territoriale. Buona attivita
di formazione professionale attestata da numerosi congressi e corsi di
aggiornamento. Durante il colloquio la candidata ha dimostrato di avere una buona

" esperienza e formazione professionale nel trattamento e diagnosi delle patologie
ortopediche e neurologiche mentre riferisce di non aver esperienza nell'utilizzo della
tossina botulinica nel trattamento della spasticita dell'adulto né sull'utilizzo delle
onde d'urto focali, taping neuromuscolare e linfotaping.

Ha maturato esperienza sia ospedaliera che territoriale ambulatoriale
prevalentemente nel distretto riabilitative sociosanitario (UVT e PUA ) e utilizza le
scale di valutazione per le disabilita complesse ma non con particolare riguardo alle

problematiche del rachide, non ha esperienza nel monitoraggio nelle prestazioni di
riabilitazione ambulatoriale.

Nessuna esperienza su pz con lesione midollare in fase acuta o post acuta, riferisce
rare valutazioni ambulatoriali di pz con lesione midollare stabilizzata.

Verbale n, 2 relativo ai lavori del giorno 197122014

Selargius, 19/12/2014

In data 19/12/2014 la Commissione sopraindicata si e riunita ulteriormente per procedere alla
valutazione degli altri quattro candidati ammessi alla procedura, Dr.ssa Congiu Luisella Adelaide,
Dr.ssa llaria Corda, Dr.ssa Vacca Maria Rosa e Dr. Montis Andrea che non erano presenti alla
precedente seduta del 04/11/2014 in quanto , per mero errore materiale, non erano state inviate le
raccomandate per sostenere il colloquio. La valutazione viene effettuata attraverso le medesime
modalita indicate nel verbale del 04/11/2014 esaminando i curricula ed effettuando un collogquio
volto a valutare la professionalita e le competenze acquisite nel profilo professionale oggetto della
mobilita, nelle Aziende ed Enti di appartenenza, utilizzando i criteri di scelta e i requisiti indicati
nel bando allegato alla delibera n. 957 del 16.07.2014:

I restanti guaitro candidati sono stati convocati per il colloguio svelto in data odierna tramite invio
di telegramma firmato dal Direttore Sanitario Dott. Ugo Storelli.

All’ora fissata per la convocazione viene consentito 'uccesso a n. 2 candidati presenti, ammessi a
sostenere il colloguio, cosi come si evince dal foglio identificative allegato al presente atto.
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Con i due candidati, durante i, colloguio volto a valuware la loro professionalita, sono stati
approfonditi i medesimi argomenti sviluppati nella precedente seduta del 04/11/2014 e di seguito
ulteriormente specificati.

1) Esperienza nell‘ambito del traitamento di pazienti affetti da sclerosi multipla e trattamento

della spasticitd con uso di tossina botulinica.

2) Quale conoscenza e competenza il cgndidato ha maturato sul controllo dell’appropriatezza

delle prestazioni rigbilitative e dei processi assistenziall di monitoraggio delle stesse_anche

con l'utilizzo delle scale di valutazione per le disabilita di piu frequente riscontro

ambulatoriale, con particolare riferimento alle problematiche del rachide.

3 Esperienza nel trattamento di pz con_lesione midollare in fase acuta, in particolare

esperienza di lavoro in strutture riabilitative intensive e di lavoro in Eguipe.

4) Esperienza nella diaenosi e trattamento delle patologie ortopediche ¢ neurologiche,

nell’wtilizzo della tossina botulinica per il trattamento della spasticita, nell'utilizzo delle

onde d'urto focali e taping neuromuscolare e linfotaping.

Di seguito 1'esito della valutazione complessiva dei due candidati:

Dott.ssa Luisella  Adelaide Congiu: dall’analisi del curriculum emerge
un’esperienza professionale maturata principalmente presso fa Asl di Oristano dove
attualmente svolge I'incarico di Responsabile della struttura semplice Distrettuale
“Servizio di Assistenza Riabilitativa a soggetti disabili” presso il Distretto Gilarza-
Bosa. Presenta una buona attivita di formazione professionale attestata da numerosi
congressi e corsi di aggiornamento. Durante il colloguio la candidata ha dimostrato
di avere una buona esperienza e formazione professionale nel trattamento e diagnosi
delle patologie ortopediche e newrologiche e discreta esperienza sull'utilizzo delle
onde d'urto focali, mentre riferisce di non aver esperienza nell wtilizzo della tossina
botulinica nel trattamento della spasticita dell'adulto né sull'utilizzo del  taping
neuromuscolare e linfotaping.

Ha maturato esperienza sia ospedaliera che tervitoriale ed ambulatoriale, utilizza le
scale di valutazione per le disabilita ma non con riferimento alle problematiche del
rachide. Nessuna esperienza su pz con lesione midollare in fase acuta o post acuia,
riferisce rare valutazioni ambulatoriali di pz con lesione midollare stabilizzata.

Dott.ssa Haria Corda: dall’analisi del currviculum emerge una breve esperienza
professionale maturata presso strutture private e dal 28/01/2011 dipendente a tempo
indeterminato presso la ASL di Domodossola nel Servizio Riabilitazione e Recupero
Funzionale dopo circa un anno di rapporto lavorative a tempo determinato.

Buona attivita di formazione professionale attestata da numerosi congressi € Corsi di
aggiornamento. Durante il colloquio la candidata ha dimostrato di avere una buona
esperienza e formazione professionale nel traltamento e diagnosi delle patologie
ortopediche e neurologiche e discreta  esperienza sull utilizzo delle onde d'urio

focali, mentre riferisce di non aver esperienza nell'utilizzo della tossina botulinica

nel tratiamento della spasticita dell'adulto né sull'utilizzo del taping neuromuscolare
¢ linfotaping. Ha esperienza nella verifica dell'appropriatezza delle prestazioni
riabilitative, utilizza le scale di valutazione per le disabilita ma non ha esperienza
nelle problematiche del vachide.
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La candidata ha frequentato durante la specializzazione I'USU di Cagliari e ha
partecipato a un lavoro di ricerca sulle conseguenza nella sfera sessuale della
lesione midollare finanziato dalla regione Sardegna.

A conclusione delle due procedure di valutazione sui candidati ammessi alla mobilita in oggetto, i
cui lavoro sono stati effettuati nei giorni 04/11/2014 e 19/12/2014, la Commissione trasmetie i due
verbali (n. 1 en. 2}, con i relativi giudizi di merito, al Commissario Straordinario per i successivi
adempimenti di competenza proponendo:

1. la Dott.ssa Cristing Inglese  in quanto, ritenuta la pin idonea alla copertura del posto da
destinare al Centro Sclerosi Multipla del P.O. Binaghi in ragione dell’esperienza, delle valutazioni
emerse nel corso del colloguio e della professionalita adeguata alle mansioni da attribuire.

2. la Dott.ssa Cuccu Valentina in quanto, ritenuta la pitt idonea alla copertura del posto da
destinare all’Unite Spinale Unipolare del P.O. Marino in ragione dell’esperienza, delle valutazion:
emerse nel corso del collogquio e della professionalitd adeguata alle mansioni da attribuire.

3. la Dott.ssa Claudia Liggia in quanto, ritenuta la pit idonea alla copertura del posto da
destinare alla S.C. Recupero e Riabilitazione Funzionale del P.O. Marino, in ragione

dell'esperienza, delle valutazioni emerse nel corso del colloquio e della professionalita adeguata
alle mansioni da attribuire;

4. il Dott. Paolo Pilia in quanto, ritenuto il pits idoneo alla copertura del posto da destinare
alle Strutiure Territoriali Aziendali (1 posto) (Riabilitazione e Terapia fisica Area Specialistica) in
ragione dell esperienza, delle valutazioni emerse nel corso del colloquio ¢ della professionalita
adeguata alle mansioni da attribuire

Letto approvato e sottoscritto:

Presidente  Dott. Ugo Storelli 7 /a J{%

f

Componente Dott. Luciano Cara M‘L [y Qt.(«_,_:v\
=

Componente Doit.ssa Maria Giovanna Marrosu N ( /LEM'@

Componente Dott.ssa Giuliana Campus %}w& it ~ ) "
!’ kY
Componente Anna Maria Sanna QJM/V]O T(}@J_,{/\Q &&a‘v‘mf
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MOBILITA PRE- CONCORSUALE REGIONALE ED INTERREGIONALE
PER LA COPERTURA DI N. 4 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA FISICA E RIABILITAZIONE 04.11.2014
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Mobilita reg. ed interreg. per la copertura di n. 4 posti di Dirigente Medico in Med.Fisica e della Riabilitazione - colloqui del 19/12/14 -

identificazione candidati

DATA T
N. COGNOME NOME NASCITA DOCUMENTO DI IDENTITA'
1 CONGIU LUISELLA ADELAIDE 13051967 | € LW ARSI 6835 HLpAlza
2 CORDA ILARIA 28101978 €34 AS2U3 137G Seloduk
3 MONTIS ANDREA 18/08/1976 | R4S ENTE L.
4 VACCA MARIA ROSA 13/09/1968 WSSENTE
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